Bentkowski Leon Ob: z Mikołajewka nr 584; Dobrowolski Leon Ob: z Pagórka nr 601; Górski Stan: Ob: z Uleńca nr 414; Jankowski Józ: Ob: z Radzymina nr 584; Marczewski Stan: Oby: z Włocławka nr 556; Orłowski Leon Ob: z Borowa nr 581; Zynowicz Porucz: z Brześciea Lil: nr 500.

W Drukarni Kurjera Warsz.: — Wolno drukować, dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1858 roku. — Starszy Cenzor, *F. Sobieszczański*.

Wyjechali: Byszewski Hen: Ob: do Drzewiec; Januszewski Kapitan do Lublina; Nowiński Roma: Sekr: Gub: do Petersburga.

Przyjechali koleją żelazną: Demblin Henryk Hr. z Wiednia nr 414; Cassini Radca Stanu z Wiednia nr 415; Parisot Alex: Adwokat z Wrocławia nr 412; Schoupe Apolinary Ob: z Paryża nr 1265.